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Termin:                                               1-3 maj 2026r.  
DZIEŃ 1    

Wyjazd we wczesnych godzinach porannych z wyznaczonych miejsc do Wiednia, 

przejazd autobusem do centrum miasta po Ringstrasse – zapoznanie się  

z najważniejszymi punktami miasta, zwiedzanie - w trakcie spaceru zobaczymy m.in.: 

plac św. Szczepana z górującą nad centrum metropolii, przepiękną gotycką Katedrą św. 

Szczepana, Hofburg- zimową, cesarską rezydencję Habsburgów, nieopodal której,  

w parku Burggarten znajduje się pomnik Sisi czyli cesarzowej Elżbiety Bawarskiej, 

Bibliotekę Narodową, Operę Narodową słynącą z tradycyjnego Balu w Operze oraz 

kościół św. Karola Boromeusza (obiekty z zewnątrz). Przejazd do hotelu, 

zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

DZIEŃ 2  

Śniadanie. Przejazd oraz krótkie zwiedzanie Belwederu - barokowej rezydencji księcia 

Eugeniusza Sabaudzkiego wznoszącej się nad Starym Miastem, spacer po ogrodach  

z licznymi fontannami, mitologicznymi rzeźbami. Czas wolny na kawę po wiedeńsku i słynny 

tort Sachera. Następnie przejazd i zwiedzanie Pałacu Schönbrunn – letniej rezydencji 

Habsburgów, władców Austrii, który w 1996 wpisany został na listę UNESCO. 

Wizytę w Schönbrunn zakończymy spacerem po spektakularnych, francuskich ogrodach 

pałacowych, znanych na cały świat. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.  

DZIEŃ 3  

Śniadanie. Podczas wyjazdu do centrum zwiedzimy m.in. Dzielnicę Muzeów  

z monumentalnym gmachem Muzeum Historii Naturalnej, budynek Parlamentu z attyką 

zdobioną figurami uczonych i starożytnych mężów stanu, neogotycki Ratusz Miejski, 

Teatr Narodowy. Wizyta na wzgórzu Kahlenberg (Łysa Góra) z przepiękną panoramą Wiednia oraz 

kościołem św. Józefa prowadzonym od roku 1906 przez polskich księży zakonnych. Ze wzgórza 

Kahlenberg król Jan III Sobieski dowodził zwycięską bitwą o Wiedeń - tzw. Odsieczą Wiedeńską.  Wyjazd 

do kraju, przyjazd około godziny 23:00. 
 

 
 

Cena:  1.430zł/os.  + 20zł TFG+TFP  
Cena obejmuje:                                                      

*  transport autokarem turystycznym                                       
*  opłaty drogowe i parkingowe                                                          
*  2 śniadania i 2 obiadokolacje                                                           
*  2 noclegi w hotelu *** pok.2,3-os.                                                   
*  opiekę pilota  
*  usługę przewodnika       
*  bilety wstępu!!                                              WSZYSTKO W CENIE – BEZ DOPŁAT!       

*  ubezpieczenie NNW, KL, KB  
*  taksy klimatyczne, * wjazdy do miast, * podatek VAT, * zestawy TOUR GUIDE 
                                      

Dopłata do pokoju jednoosobowego 600zł (w przypadku możliwości- dokwaterowanie do pokoju z osobą tej samej płci – bez dopłaty). 
Dla zainteresowanych wybór miejsca w autokarze 50zł/os. 
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 
 

Konieczność posiadania ważnego DOWODU OSOBISTEGO lub PASZPORTU – DZIECI RÓWNIEŻ! 
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